
令和５年１月１０日 

６年生 保護者 様 

大阪市立昭和中学校 

校 長  浅 田 和 義 

新入生保護者説明会のご案内 

新春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

さて、お子様には、まもなく小学校をご卒業され、中学校へご入学の時期となってまい

りました。  

つきましては、「令和 5年度 大阪市立昭和中学校 新入生保護者説明会」を、下記の要領

にて開催いたします。ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し

あげます。 

記 

 

１ 日 時   令和５年２月１日（水） 午後２時３０分より 

                   （受付：午後２時１５分） 

２ 会 場   大阪市立昭和中学校 体育館 

３ 内 容   ①中学校のあらまし 

          ②入学に際しての準備 

          ③入学式、始業式に関して 

          ④その他 

  ４ 参加時   別添の来場者健康状態確認書をご記入の上、受付時にご提出ください。 

 

※当日参加できない方については、後日小学校を通じて資料を配付いたします。 

※標準服の採寸と物品販売は 2月８日(水)16時00分～17時 30分に本館１階多目的室で行います。 

※ご質問等がございましたら昭和中学校（☎６６２１－００５１）までご連絡ください。 


